
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 

 
U:DSGA/Andrea/Ordini.acquisti.prospetti comparativi/rinnovo levrini/determina rinnovo mediasoft levrini 
Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi  

 

OGGETTO: NUOVA DETERMINA A CONTRARRE PER  IL RINNOVO GESTIONALE 
MEDIASOFT LEVRINI  

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di GENNAIO 

in BUDRIO presso l’I.C. DI BUDRIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Parma 

 
ha adottato la  seguente determinazione 

 
Visto l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi), il 
quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni 
aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 
Ritenuto necessario rinnovare l’ordine di Levrini – Accesso Base Servizi On-Line – Applicativo Organico Di 
Fatto, Mobilità Annuale E Assunzioni Ruolo per consentire il normale svolgimento dell’attività amministrativa; 
Ritenuto il servizio coerente col Piano dell’Offerta Formativa e con il  programma annuale; 
Atteso che il costo complessivo da sostenere ammonta ad euro 95,00 (novantacinque/00) ONERI ESCLUSI; 
Visto il CIG :  ZC21D005FF 
Visto il D.I. 44/2001; 
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
Visto il limite per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico (limite di spesa per la Dirigente sulla base del 
D.I. n. 44 del 01/02/2001 art. 34 di €. 2.000,00) 
Visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera del 
Consiglio di Istituto n. 15 del 02/02/2016; 

DETERMINA 
 
1) di procedere all’acquisto di quanto in premessa dalla Ditta Mediasoft di Scartabelli A. E C. SNC;  
2) di impegnare la spesa  (ONERI INCLUSI) all’aggregato A01 Funzionamento amministrativo generale 
della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al 
corrispettivo per la fornitura in parola; 
3) di evidenziare il CIG. indicato in premessa relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 
4) di richiedere alla ditta i documenti per: 
- il Documento di Regolarità Contributiva; 
- gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l’indicazione della 
fornitura alla quale sono dedicati; 
- le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai dati 
trasmessi ; 
- la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R.  28 dicembre 2000, n. 445; 
5) di informare la ditta aggiudicataria che: 
•      si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
• deve dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura della notizia 
dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
6) di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria; 
7) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Sig. Andrea Minghetti, per la regolare 
esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa. 

 

BOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 19/01/2017 - C14 - Contabilità general - U



 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 

 
U:DSGA/Andrea/Ordini.acquisti.prospetti comparativi/rinnovo levrini/determina rinnovo mediasoft levrini 
Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi  

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia Parma 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 
 

che la presente determinazione sarà affissa all'albo cartaceo ed informatico dell’Istituto per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, dal 19/01/2017 ed è divenuta esecutiva il 19/01/2017 . 

__________________________________ 
 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

Attività  : ( A01  ) 

Budrio, 19/01/2017   

 
Il D.S.G.A. 

Minghetti Andrea 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 19/01/2017 - C14 - Contabilità general - U


